
ATMOS kotel C 32 ST kombi kotel 601255

» Ohřev vody, topení » Kotle » Kotle na tuhá paliva

Instalatérské potřeby Šátek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

606 630 354
nabidky@satekmm.cz

14.4.2025 12:34
1/1

Atmos 
Balení 1,0000 
Kód produktu 11769 

Kotle Atmos jsou konstruovány pro spalování hnědého
uhlí a dřeva jako náhradního paliva, na principu
generátorového zplynování s použitím odtahového
ventilátoru (S), který odsává spaliny z kotle. Těleso kotlů
je vyrobeno jako svařenec z kvalitních ocelových plechů o
tloušťce 6 až 3 mm.

Je tvořeno dvěma nad sebou posazenými komorami,
vrchní slouží jako zásobník paliva, spodní jako spalovací
komora a popelník. Mezi nimi je umístěn nový, patentem
chránění otočný rošt, který umožňuje dokonalé
zplynování uhlí a dřeva jednotlivě nebo dohromady a
snadné odstraňování popela.

TECHNICKÉ PARAMETRY:
Šířka: 675 mm
Hloubka: 858 mm
Výška: 1435 mm

Dostupnost: Na dotaz
Parametry zboží
Výrobce Atmos 

https://b2b.koupelnysatek.cz/manufacturer/atmos

